[image: image1.png]PN

Управление образования администрации города Югорска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Лицей им.Г.Ф.Атякшева"

ПРИКАЗ

	25.12.2015 г.

	 № 684-О

Об организации и проведении
Дня встречи выпускников
В целях сохранения традиций лицея, укрепления и развития социально-партнерских отношений, создания атмосферы праздника в лицее, в соответствии с планом работы Лицея им.Г.Ф.Атякшева, утвержденным приказом директора от  26.08.2015  № 367-О «Об утверждении плана работы Лицея им.Г.Ф.Атякшева на 2015-2016 учебный год»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план подготовки мероприятий Дня встречи выпускников (приложение);

2. Назначить ответственных за мероприятия в соответствии с приложением: заместителя директора по учебно-воспитательной работе М.А.Сотниченко, педагогов-организаторов Е.Ф.Бодак, Н.И.Ярикову, учителя начальных классов Т.Л.Терёхину, педагога дополнительного образования М.В.Шутову, заведующую библиотеки М.В.Кабанцеву, социального педагога О.А.Морозову, учителя изо И.А.Гардер, классных руководителей 3б (Л.В.Хватову), 5в (Н.К.Ганжа), 6в (Т.А.Федера), 7б (О.В.Бугрова), 7в (Л.А.Фалалева), 9а (Е.С.Лаптеву), 9б (Г.И.Луценко), 9в (Л.В.Зайцева), 10а (Н.И.Крайнову), 10б (Н.И.Ермакову), 11а (С.Е.Таирову), 11б (А.Ю.Балчугову),  учителя музыки О.В.Буторину, звукооператора А.В.Евстигнеева, инструктора по  физической культуре В.А.Шкаликова, руководителя ТО «Объектив» П.В.Павленко, заместителя директора по хозяйственной работе В.И.Барабицкую,
3. Явка членов педагогического коллектива на торжественное мероприятие 06 февраля 2016 г. в 17.00 обязательна.
4. Возложить ответственность:

4.1. за информационное сопровождение мероприятий (информация в газету, на сайт, анонсы мероприятий, информация об итогах, фотосопровождение и т.п.) на педагога дополнительного образования М.В. Шутову;
4.2. за музыкально-звуковое сопровождение мероприятий на звукооператора А..В.Евстигнеева;

4.3. за санитарно-гигиеническую подготовку помещений лицея (актовый зал, лестничные пролеты, музей и т.д.) на заместителя директора по хозяйственной работе В.И.Барабицкую.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Лицея им. Г.Ф. Атякшева                                                            Е.Ю.Павлюк
Рассылка: учительская, М.А.Сотниченко

Ознакомить по списку п.2 приказа
Приложение к приказу
от 25.12.2015  № 684-О
План подготовки мероприятий

Дня встречи выпускников Лицея

	№
	Мероприятие
	Сроки
	Ответственный

	1.
	Оповещение о предстоящих мероприятиях через СМИ города (сайт, газета, телевидение, бегущую строку, экран)
	В течение всего периода
	М.В.Шутова

	2.
	Заседание оргкомитета
	28 января
03 февраля

в 11.10 ч., каб.246
	М.А.Сотниченко

	3.
	Организация разработки сценария торжественного вечера встречи выпускников, концепции встречи
	до 26 января
	О.А.Морозова

	4.
	Заказ знака «За верность традициям» (сова)
	до 30 января
	М.А.Сотниченко

	5.
	Информационное совещание с педагогами Лицея
	04 февраля
	М.А.Сотниченко

	6.
	Формирование списков и приглашение ветеранов лицея, классных руководителей юбилейных выпусков, гостей, обеспечение цветами для ветеранов
	до 31 января
	Е.Ф.Бодак

	7.
	Разработка концепции оформления юбилейных газет
	до 26 февраля
	И.А.Гардер

	8.
	Подготовка газет юбилейных выпусков
	до 04 февраля
	40 лет – 9 а, Е.С.Лаптева

35 лет – 10 б, Н.И.Ермакова
30 лет – 10 б, Н.И.Крайнова

25 лет – 9 б, Г.И.Луценко
20 лет – 5 в, Н.К.Ганжа
15 лет – 7 б, О.В.Бугрова

10 лет – 7 в, Л.А.Фалалеева

5 лет – 6 в, Т.А.Федера

	9.
	Формирование экспозиции в музее, подготовка экскурсоводов
	до 05 февраля
	М.В.Кабанцева

	10.
	Подготовка работ и оформление  выставки детских рисунков «Мой учитель»
	до 04 февраля
	И.А.Гардер

	11.
	Фотосушка «По страницам школьных лет»
	до 04 февраля
	М.В.Шутова

	12.
	Издание праздничного выпуска  газеты «Лицеист»
	до 04 февраля
	М.В.Шутова

	13.
	Организация подготовки уроков для выпускников
	до 04 февраля
	Т.Л.Терёхина
Л.В.Хватова
 С.Е.Таирова
Д.С.Фролов

	14.
	Организация классного часа

	Н.И.Ермакова

	15.
	Организация репетиций, подготовка ведущих и номеров художественной самодеятельности, номера молодых педагогов, фонограмм
	до 05 февраля
	О.А.Морозова

11 а, С.Е.Таирова

11 б, А.Ю.Балчугова
10 а, Н.И.Крайнова
3 б, Л.В.Хватова
3 в, Т.Л.Терёхина
О.В.Буторина (хор)
А.В.Евстигнеев

	16.
	Подготовка презентаций для торжественного мероприятия, анкет, материалов для регистрации
	до 05 февраля
	Н.И.Ярикова

Волонтёры

	17.
	Подготовка  видеосюжета для торжественного мероприятия
	до 04 февраля
	П.В.Павленко

	18.
	Разработка маршрутов, подготовка экскурсоводов
	до 04 февраля
	М.В.Кабанцева М.В.Шутова

	19.
	Подготовка и проведение волейбола памяти Г.Ф.Атякшева
	5 февраля
	В.А.Шкаликов

	20.
	Распределение  мест в зале, подготовка табличек с юбилейными выпусками, работа в зале
	до 06 февраля
	А.Ю.Балчугова

	21.
	Оформление актового зала и рекреации
	5 февраля
	9 в, Л.В.Зайцева

Н.И.Ярикова

	22.
	Встреча, экскурсия по лицею, работа с книгой отзывов
	06 февраля

15.30-17.00
	М.В.Кабанцева М.В.Шутова

	23.
	Уроки  для выпускников
Классный час
	06 февраля

16.00-17.00
	Т.Л.Терёхина
Л.В.Хватова
 С.Е.Таирова

Д.С.Фролов

Н.И.Ермакова

	24.
	Встреча с учителями
	06 февраля

16.00-17.00
	Учителя-предметники

	25.
	· Встреча гостей в холле, у гардероба, анкетирование

· Регистрация, анкетирование

· Встреча гостей на втором этаже, проводы в зал.

· Фото-, видеосъемка

· Встреча гостей в зале, распределение по выпускам

· Работа у сцены, вручение цветов ветеранам
	06 февраля

с 15.30 до 17.00
	11 а класс, С.Е.Таирова
11 а класс, С.Е.Таирова
11 б класс, А.Ю.Балчугова
Павленко П.В.,

Шутова М.В.

11 б класс, А.Ю.Балчугова
11 а класс, С.Е.Таирова
11 б класс, А.Ю.Балчугова

	26.
	Подведение итогов анкетирования, отчеты об итогах проведения мероприятия
	09 февраля
	Все ответственные

_1254037065.bin